АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2021                                                                                                      № 282
с. Волчиха

О внесении изменений в постановление от 14.01.2021 № 7 «Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 на территории Волчихинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, постановляет:

         1.  В постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 14.01.2021 № 7 «Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 на территории Волчихинского района» внести следующие изменения:
         - пункт 2 изложить в следующей редакции:

        «Создать Комиссию по подготовке Всероссийской сельскохозяйственной микропереписи и утвердить прилагаемый состав:

         Авцинов А.И. – председатель комиссии, заместитль главы Администрации района, председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

        Рау А.И. – заместитель председателя комиссии, ведущий специалист-эксперт отдела государственной статистики в г. Рубцовске (с. Волчихе) Управления Федеральной службы госстатистики по Алтайскому краю и Республике Алтай;
        Береговских О.В. – секретарь комиссии, уполномоченный по вопросам проведения СХМП – 2021;

        Члены комиссии:

        Бондаренко М.В. – консультант;

        Долматов О.А. – председатель комитета по взаимодействию с АПК Администрации Волчихинского района;

        Зацепин В.А. – заместитель начальника отдела МВД России по Волчихинскому району (по согласованию);

        Зинченко А.Н. – корреспондент районной газеты «Наши вести» (по согласованию);

        Мандрикова С.А. – председатель комитета экономики и муниципального имущества;
         Масленникова М.Н. – заместитель главы администрации Волчихинского сельсовета (по согласованию);

        Рыгалов В.И. – заведующий сектором технического обеспечения комитета по взаимодействию с АПК;

        Скопенцова Н.В. – бухгалтер - главный специалист комитета по взаимодействию с АПК;
        Шишова Т.М. – председатель комитета по ЖКХ и градостроительству, архитектор района.».

        2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации района,

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике                                                          А.И. Авцинов